
人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 2,563 2.17 118,026 100.00 2,563 2.17 3,261 2.76 118,169 100.00 3,261 2.76

14 5,911 5.01 115,463 97.83 8,474 7.18 6,476 5.48 114,908 97.24 9,737 8.24

13 11,802 10.00 109,552 92.82 20,276 17.18 8,823 7.47 108,432 91.76 18,560 15.71

12 17,378 14.72 97,750 82.82 37,654 31.90 9,465 8.01 99,609 84.29 28,025 23.72

11 20,529 17.39 80,372 68.10 58,183 49.30 9,554 8.09 90,144 76.28 37,579 31.80

10 19,383 16.42 59,843 50.70 77,566 65.72 9,135 7.73 80,590 68.20 46,714 39.53

9 15,452 13.09 40,460 34.28 93,018 78.81 8,796 7.44 71,455 60.47 55,510 46.98

8 10,454 8.86 25,008 21.19 103,472 87.67 8,553 7.24 62,659 53.02 64,063 54.21

7 6,202 5.25 14,554 12.33 109,674 92.92 8,381 7.09 54,106 45.79 72,444 61.31

6 3,535 3.00 8,352 7.08 113,209 95.92 8,682 7.35 45,725 38.69 81,126 68.65

5 2,041 1.73 4,817 4.08 115,250 97.65 9,449 8.00 37,043 31.35 90,575 76.65

4 1,222 1.04 2,776 2.35 116,472 98.68 11,428 9.67 27,594 23.35 102,003 86.32

3 929 0.79 1,554 1.32 117,401 99.47 11,565 9.79 16,166 13.68 113,568 96.11

2 575 0.49 625 0.53 117,976 99.96 4,361 3.69 4,601 3.89 117,929 99.80

1 42 0.04 50 0.04 118,018 99.99 233 0.20 240 0.20 118,162 99.99

0 8 0.01 8 0.01 118,026 100.00 7 0.01 7 0.01 118,169 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,112 1.23 90,579 100.00 1,112 1.23 1,255 1.29 97,536 100.00 1,255 1.29

14 1,926 2.13 89,467 98.77 3,038 3.35 1,982 2.03 96,281 98.71 3,237 3.32

13 3,383 3.73 87,541 96.65 6,421 7.09 2,565 2.63 94,299 96.68 5,802 5.95

12 5,000 5.52 84,158 92.91 11,421 12.61 3,294 3.38 91,734 94.05 9,096 9.33

11 5,644 6.23 79,158 87.39 17,065 18.84 4,330 4.44 88,440 90.67 13,426 13.77

10 8,788 9.70 73,514 81.16 25,853 28.54 6,052 6.20 84,110 86.23 19,478 19.97

9 10,360 11.44 64,726 71.46 36,213 39.98 6,129 6.28 78,058 80.03 25,607 26.25

8 9,178 10.13 54,366 60.02 45,391 50.11 6,978 7.15 71,929 73.75 32,585 33.41

7 11,136 12.29 45,188 49.89 56,527 62.41 7,637 7.83 64,951 66.59 40,222 41.24

6 9,949 10.98 34,052 37.59 66,476 73.39 8,407 8.62 57,314 58.76 48,629 49.86

5 8,546 9.43 24,103 26.61 75,022 82.82 10,779 11.05 48,907 50.14 59,408 60.91

4 6,103 6.74 15,557 17.18 81,125 89.56 11,420 11.71 38,128 39.09 70,828 72.62

3 5,786 6.39 9,454 10.44 86,911 95.95 13,500 13.84 26,708 27.38 84,328 86.46

2 3,016 3.33 3,668 4.05 89,927 99.28 9,681 9.93 13,208 13.54 94,009 96.38

1 632 0.70 652 0.72 90,559 99.98 3,365 3.45 3,527 3.62 97,374 99.83

0 20 0.02 20 0.02 90,579 100.00 162 0.17 162 0.17 97,536 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,863 1.90 97,889 100.00 1,863 1.90 2,342 2.99 78,382 100.00 2,342 2.99

14 4,439 4.53 96,026 98.10 6,302 6.44 4,399 5.61 76,040 97.01 6,741 8.60

13 7,960 8.13 91,587 93.56 14,262 14.57 6,315 8.06 71,641 91.40 13,056 16.66

12 12,700 12.97 83,627 85.43 26,962 27.54 7,896 10.07 65,326 83.34 20,952 26.73

11 14,314 14.62 70,927 72.46 41,276 42.17 8,627 11.01 57,430 73.27 29,579 37.74

10 15,739 16.08 56,613 57.83 57,015 58.24 8,835 11.27 48,803 62.26 38,414 49.01

9 13,231 13.52 40,874 41.76 70,246 71.76 7,974 10.17 39,968 50.99 46,388 59.18

8 10,023 10.24 27,643 28.24 80,269 82.00 7,180 9.16 31,994 40.82 53,568 68.34

7 7,443 7.60 17,620 18.00 87,712 89.60 6,335 8.08 24,814 31.66 59,903 76.42

6 4,516 4.61 10,177 10.40 92,228 94.22 5,847 7.46 18,479 23.58 65,750 83.88

5 3,475 3.55 5,661 5.78 95,703 97.77 5,322 6.79 12,632 16.12 71,072 90.67

4 1,701 1.74 2,186 2.23 97,404 99.50 4,434 5.66 7,310 9.33 75,506 96.33

3 423 0.43 485 0.50 97,827 99.94 2,462 3.14 2,876 3.67 77,968 99.47

2 47 0.05 62 0.06 97,874 99.98 395 0.50 414 0.53 78,363 99.98

1 4 0.00 15 0.02 97,878 99.99 12 0.02 19 0.02 78,375 99.99

0 11 0.01 11 0.01 97,889 100.00 7 0.01 7 0.01 78,382 100.00
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各科級分人數百分比累計表

級分
國文 英文

人數 百分比 人數 百分比

人數 百分比

百分比

自低分往高分累計自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計

自然

自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自低分往高分累計 自高分往低分累計

自高分往低分累計
人數 百分比

級分
數學A 數學B

人數 百分比

自低分往高分累計

自高分往低分累計
人數

級分
社會


